
Zobrazování osobních údajů 

Tato aplikace slouží k nastavení zobrazování osobních údajů v Portálu veřejných informací 

a to konkrétně na Vaší osobní stránce v aplikaci Lidé na ČZU.  

 

Info o aplikaci Lidé na ČZU: V této aplikaci můžete vyhledávat konkrétní osoby a to jak 

podle fakulty či pracoviště, tak i podle role (studenti, zaměstnanci atd.). Ukázka vyhledávání: 

 

 Po zadání všech požadavků a informací (místo jména osoby můžete zadat jeho ID číslo 

či login) klikněte na políčko Dohledat. Pod výběrem se Vám zobrazí seznam jmen, popřípadě 

jedno konkrétní jméno, odpovídající Vaším požadavkům. 

1. Pro správu zobrazování osobních údajů zvolte (po přihlášení do Osobní administrativy 

UIS) v základní nabídce v modulu Přizpůsobení informačního systému možnost 

Uživatelská nastavení. 



 

2. Nyní se nacházíte v aplikaci sloužící pro nastavení režimu zobrazování informací na Vaší 

osobní stránce (Lidé na ČZU). V nabídce je možné zvolit, které informace nezobrazovat 

nikomu, které jenom přihlášeným a které zobrazovat všem uživatelům. 

 

3. Pro uložení nastavení klikněte na políčko Uložit zadané údaje. 

 

 


